UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
EDITORA DA UFRR - EdUFRR

EDITAL No 08/2012–EDUFRR       Boa Vista/RR, 22 de outubro de 2012.

O DIRETOR DA EDITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA,
nomeado pela Portaria nº 135/GR de 15 março de 2012, no uso de
suas atribuições legais.

RESOLVE:

Alterar a data de 29 de outubro de 2012 para o dia 25 de
outubro de 2012,  o lançamento das obras do edital nº 001/2011 –
EDUFRR  de  07  de  fevereiro  de  2011,  retificado  pelo  edital  nº
03/2012 - EDUFRR de 01 de agosto de 2012.

Cezário Paulino Bezerra de Queiroz
Diretor da Editora da Universidade Federal de Roraima

  Editora

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
	EDITORA DA UFRR - EdUFRR